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VUOSIKOKOUS RANTASALMEN JÄRVISYDÄMESSÄ 

 
 
OPH Eläkeläiset Suur-Savon vuosikokous pidettiin 25.5.2O23 klo 11.00 Nature Hotel & 
Spa Resort Järvisydämessä. Paikalla oli 36 jäsentä.  Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Liisa Kämäräinen Rantasalmelta. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös ja 
myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille. 
  

 
 
 
Hallituksessa on kuusi jäsentä. Liisa Kohvakka Mikkelistä valittiin uudelleen. Jukka Lapin 
pyydettyä eroa hallituksesta, hänen tilalle valittiin Jari Kosonen Savonlinnasta. 
 



Hallituksen jäsenet: 
Risto Rouhiainen, Mikkeli, puheenjohtaja, valitaan vuosittain 
Jukka Kilpeläinen, Pieksämäki (erovuorossa 2025) 
Jari Kosonen, Savonlinna uusi (erovuorossa 2026)  
Eija Liimatainen, Savonlinna (erovuorossa 2025) 
Matti Tarvainen, Juva (erovuorossa 2025) 
Eila Kämäräinen, Mikkeli (erovuorossa 2024) 
Liisa Kohvakka, Mikkeli (erovuorossa 2026) 
 
OP Rantasalmi tarjosi maittavan Järvisydämen Piian pitopöytälounaan. Toimitusjohtaja 
Jaana Vänskä piti mielenkiintoisen kokousesitelmän. Kiitos Jaana ja Rantasalmen 
Osuuspankki.  
 
Kokouksen päätteeksi kokousväki osallistui maisemaristeilyyn m/s Katrillilaivalla 
Linnansaaren kansallispuiston vesillä. Sää suosi, norppa tervehti risteilijöitä ja 
iltapäiväkahvit maistuivat laivalla. 
 
Kotimatkalla Kuru Private Resort lomakohde oli tutumiskohteena. 
 
 

 
 
Hyvä kokouspäivä ja sitä vahvisti osallistujilta saatu palaute. 
 



 
 

Jäsenmaksu 2023: 
 
OPH ELÄKELÄISET Suur-Savon tehtävänä on järjestää erilaisia tapahtumia ja yhteisiä 
tilaisuuksia osuuspankeista eläkkeille siirtyneille pankkitoiminnan ammattilaisille. 
Osasto osallistuu vuosikokousten yhteydessä ohjelmien rakentamiseen, erilaisten 
muiden tapahtumien kuten pikkujoulujen ja teatterimatkojen järjestämiseen. Osaston 
jäsenet organisoivat myös eri paikkakunnilla suosittuja lounas- ja kahvitilaisuuksia. On 
tärkeää, että meillä osuuspankkilaisilla on mahdollisuus tavata toisiamme, päivittää 
kuulumisiamme ja muistella yhteisiä aikojamme työelämän parissa.  
 
Meitä kaikkiaan on rekisterissä 381 jäsentä, joista jäsenmaksun maksaneita tänä vuonna 
tähän mennessä on 72. Tietenkin toivomme, että mahdollisimman moni maksaisi 
jäsenmaksun ja osallistuisi osastomme eri tapahtumiin.  
 
Kuluvan vuoden jäsenmaksu on 20,00 euroa. Jäsenmaksun voi maksaa tilille FI78 5650 
9740 0038 20, OPH Eläkeläiset Suur-Savo, viite 5380. 
 
Hyvää ja Aurinkoista Kesää! 
 
OPH ELÄKELÄISET Suur-Savo 
Hallitus 
 


